UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDTrH

V/v tuyên truyền, vận động cán bộ giáo

viên, học sinh, học viên tham gia Cuộc thi

sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng và Hội

thi sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bình Phước

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bình Phước, ngày      tháng 3 năm 2024

              Kính gửi:

- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các trung tâm GDNN-GDTX.

Thực hiện Kế hoạch số 71/KH-BTC ngày 29/02/2024 của Ban Tổ chức

Cuộc thi sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Bình Phước về việc Tổ chức

Cuộc thi sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Bình Phước lần thứ VII, năm

2023-2024;

Thực hiện Kế hoạch số 72/KH-BTC ngày 29/02/2024 của Ban Tổ chức Hội

thi sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bình Phước về việc Tổ chức Hội thi sáng tạo kỹ thuật

tỉnh Bình Phước lần thứ VIII, năm 2024-2025;

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các Phòng Giáo dục và Đào tạo, các đơn

vị trực thuộc, các trung tâm GDNN-GDTX (sau đây gọi tắt là các đơn vị) triển

khai thực hiện một số công việc sau:

- Thực hiện việc tuyên truyền, giới thiệu về Cuộc thi sáng tạo thanh thiếu

niên, nhi đồng tỉnh Bình Phước lần thứ VII, năm 2023-2024 và Hội thi sáng tạo

kỹ thuật tỉnh Bình Phước lần thứ VIII, năm 2024-2025 (sau đây gọi tắt là các

Cuộc thi) đến cán bộ giáo viên, các em học sinh, học viên của đơn vị mình được

biết thông qua các buổi sinh hoạt dưới cờ, các hoạt động tập trung của Đoàn, Hội,

Đội và thông qua các hoạt động phát thanh học đường, bảng tin tuyên truyền (Kể
hoạch tổ chức và thể lệ các Cuộc thi đính kèm Công văn này).

- Vận động, tạo điều kiện để cán bộ giáo viên, học sinh, học viên của đơn

vị mình tham gia các Cuộc thi đạt kết quả cao.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T08:34:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Thanh Tòng<tongnt.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:44:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Ngọc Tỉnh<nguyenngoctinh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:59:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:31:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:31:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:31:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:31:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!